
 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 
e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

  
UCHWAŁA nr 01E/VI/2024 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie nadania Medali  
„Za Zasługi dla Wędkarstwa PZW Okręg w Zielonej Górze” 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręgu w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Odznak, nadać Medale „Za Zasługi 

dla Wędkarstwa PZW Okręg w Zielonej Górze”. 

2. Lista osób  odznaczonych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z 

dnia 25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz              Prezes 

  

 

    Tomasz Łuckiewicz              Mirosław Kamiński 

  



 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 
e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

Załącznik do uchwały nr 01E/VI/2024 z dnia  17 czerwca 2024 r. 

  

 

MEDALE ZASŁUŻONY DLA WĘDKARSTWA PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE 
Lista osób do odznaczenia 

Lp. Imię Nazwisko Koło PZW 

1. Halina  Sawa Podmiot spoza Okręgu 

2. Mirosław  Gąsik Podmiot spoza Okręgu 

3. Łukasz  Grabania Leszno Górne 

4. Rafał Szczepiński Iłowa 

5. Jarosław  Nadajczyk Żagań nr 2 

6. Anna  Mróz Zielona Góra nr 13 

 
 
 
 


